МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖЛ - ПАЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Мэрии города Грозного
от 26 ноября 2018 года № 104 «О создании комиссии по обследованию

жилищных условий граждан, нуждающихся в жилых помещениях,
на территории города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города
Грозного, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии города Грозного от 26 ноября
2018 года № 104 «О создании комиссии по обследованию жилищных
условий граждан, нуждающихся в жилых помещениях, на территории города
Грозного» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Мэра горда Грозного - руководителя аппарата Мэрии города
Грозного Бакаева А.Б.».

1.2. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города ШШтшт01^/4^ Х.-М.Ш. Кадыров

Состав комиссии по обследованию жилищных условий граждан,
нуждающихся в жилых помещениях, на территории города Грозного

Председатель комиссии:
Бетризов Р.Л., заместитель начальника Департамента жилищной

политики Мэрии города Грозного.

Заместитель председателя комиссии;
Дадаев А.Д., начальник отдела по учету и распределению жилья

Департамента жилищной политики Мэрии города Грозного.

Секретарь комиссии:
Алихаджиева А.А., ведущий специалист отдела правового

обеспечения, делопроизводства и кадровой службы Департамента
жилищной политики Мэрии города Грозного.

Члены комиссии:
Матуев Д.С-Х., главный специалист отдела по учету и

распределению жилья Департамента жилищной политики Мэрии города
Грозного;

Бисултанов М.Б., ведущий специалист отдела приватизации
муниципального жилья Департамента жилищной политики Мэрии
города Грозного;

Очаров А.С-П., главный специалист отдела приватизации
муниципального жилья Департамента жилищной политики Мэрии
города Грозного;

Лорсанов М.У., главный специалист отдела капитального
ремонта и содержания жилищного фонда Комитета городского
хозяйства Мэрии города Грозного;

Мовлаев И.Р., главный специалист отдела территориального
планирования и ИСОГД Департамента строительства и архитектуры
Мэрии города Грозного.».